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Tiedote esiopetuspaikkojen osoittamisesta 2020 syntyneille 

lapsille 

 

Vuonna 2020 syntyneiden lasten esiopetus alkaa elokuussa 2026. Perusopetuslain 

mukainen esiopetus on velvoittavaa: lapsen tulee vuotta ennen kouluun menoa osallistua 

esiopetukseen tai toimintaan, joka vastaa esiopetuksen tavoitteita. Oikeus maksuttomaan 

esiopetukseen on kuusivuotiailla ja pidennetyn oppivelvollisuuden (1.8.2026 alkaen 

varhennettu oppivelvollisuus) piirissä olevilla viisivuotiailla lapsilla.  Esiopetus (4h/päivä) 

on maksutonta. 

 

Esiopetuksen järjestäminen Hyvinkäällä  

Esiopetusta järjestetään:  

• kunnallisissa päiväkodeissa  

• yksityisissä päiväkodeissa  

• perusopetuksen yksiköissä (järjestäjänä perusopetus)  

  

Esiopetuspaikat: Esiopetuspaikat - Hyvinkään kaupunki  

 

Esiopetuspaikan osoittaminen varhaiskasvatuksen yksiköissä 

 

Varhaiskasvatuksen esiopetuspaikka osoitetaan ilman erillistä hakemusta 

hyvinkääläisille vuonna 2020 syntyneille lapsille. Huoltajille lähetetään päätös 

esiopetuspaikasta tammikuussa 2026 eDaisyyn. Jos huoltaja ei ole varhaiskasvatuksen 

asiakas (varhaiskasvatuksella ei sähköpostiosoitetta tiedossa) lähetetään päätös 

paperisena postissa. 

 

Päätöksen saapumisesta eDaisyyn tulee sähköposti-ilmoitus. Esiopetuspaikka tulee 

hyväksyä, hylätä tai tehdä muutospyyntö (toissijainen esiopetuspaikka tai esiopetusta 

täydentävän varhaiskasvatuksen tuntirajamuutos) kahden viikon kuluessa päätöksen 

saamisesta. Tarkemmat ohjeistukset lähetetään huoltajille tammikuussa.   

 

Jos huoltaja saa päätöksen paperisena ja haluaa siihen muutosta, niin huoltajan tulee olla 

yhteydessä varhaiskasvatuksen palveluohjaukseen 

(varhaiskasvatus.palveluohjaus@hyvinkaa.fi) 

 

Esiopetus yksityisissä päiväkodeissa 

Yksityisissä päiväkodeissa oleville huoltajille on lähetetty erillinen ohjeistus yksityisten 

päiväkotien esiopetukseen hakemisesta. Yksityisten päiväkotien esiopetukseen tulee 

tehdä hakemus 7.12.2025 mennessä eDaisyyn. 

 

https://www.hyvinkaa.fi/kasvatus-ja-koulutus/varhaiskasvatus/esiopetus/esiopetuspaikat/
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Esiopetus perusopetuksessa 

Lukuvuonna 2025–2026 perusopetus järjestää esiopetusta Kytäjän, Nopon, Ridasjärven ja 

Metsäkaltevan kouluissa sekä Talvisillan opetusyksikössä. Perusopetus lähettää 

tammikuun 2026 aikana postitse huoltajille päätöksen esiopetuspaikasta sekä 

avainkoodit Wilma -järjestelmään. Perusopetuksen esiopetuspaikkaa ei tarvitse erikseen 

vahvistaa. 

 

Viestintä kodin ja esiopetuspaikan välillä tapahtuu Wilmassa jo kevään 2026 aikana. 

 

Perusopetuksen järjestämässä esiopetuksessa tarjotaan esiopetusta täydentävää aamu- 

ja iltapäivätoimintaa, jota haetaan Wilman kautta. Esiopetusta täydentävästä aamu- ja 

iltapäivätoiminnasta lisätietoa: www.hyvinkaa.fi/esiopetuksen_apiptoiminta. 

 

Perusopetuksen esiopetuspaikkapäätöksen saatuaan huoltaja voi hakea lapselleen 

toissijaista esiopetuspaikkaa joko perusopetuksesta tai varhaiskasvatuksesta. 

Perusopetuksen toissijaista paikkaa haetaan Wilmasta https://hyvinkaa.inschool.fi/ 

Varhaiskasvatuksen toissijaista paikkaa haetaan eDaisysta: eDaisy - Hyvinkää 

  

 

Lisätietoa varhaiskasvatuksen sekä yksityisten päiväkotien esiopetuksesta: 

Varhaiskasvatuksen järjestämä esiopetus - Hyvinkään kaupunki  

Varhaiskasvatuksen palveluohjaus: 

varhaiskasvatus.palveluohjaus@hyvinkaa.fi  

p. 0400 784 781 / 0400 784 791 

 

Lisätietoa perusopetuksen esiopetuksesta: 

Perusopetuksen järjestämä esiopetus - Hyvinkään kaupunki 

perusopetus@hyvinkaa.fi 

p. 0406613658 / p. 040 725 5649 

 

 

 

Yhteistyöterveisin 

Varhaiskasvatuspalvelut ja Perusopetus 
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